РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
от 11.12.2014 г. № 3-31
г. Трубчевск
О передаче контрольно-счетной

палате Трубчевского муниципального

района полномочий контрольного органа

поселения по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля».

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 4 статьи 15 Федерального закона   от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Трубчевска,
Совет народных депутатов города Трубчевска

РЕШИЛ:

1. Передать Контрольно-счетной палате Трубчевского муниципального                                                               района полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в соответствии со статьей 9 Федерального закона   от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» до окончания полномочий Совета народных депутатов города Трубчевска третьего созыва.

2.  Совету народных депутатов города Трубчевска  заключить соглашение с Трубчевским районным Советом народных депутатов  о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения за счет межбюджетных трансфертов, а также предусмотреть финансовые санкции за неисполнение соглашения.

3. Решение вступает в силу  с момента принятия решения и распространяется на правоотношения возникшие с  02.10.2014 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов города Трубчевска по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава города Трубчевска                                                           Н.И. Данченко